＜本件に関する報道関係者様からのお問合せ先＞
株式会社大戸屋ホールディングス担当：岩熊英一

http://www.ootoya.com
Mail: koho@ootoya.co.jp／TEL: 0422-26-2603FAX: 0422-26-2605

2018年10月3日
株式会社大戸屋

お客様各位

平素より、ご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2018年9月3日(月)より、大戸屋定番の期間限定メニューとして販売しております
「根室沖生さんまの炭火焼き定食」の販売価格を、10月3日(水)以降、変更致します。

商品名 改定前 改定後

生さんまの炭火焼き定食（1尾） 税込980円 税込940円

生さんまの炭火焼き定食（2尾） 税込1,380円 税込1,280円

旬の生さんまを、丁寧に炭火（※）で焼きあげた、大戸屋の「根室沖生さんまの炭火焼き
定食」をご賞味ください。
※一部店舗では直火焼きとなります。

これからも大戸屋では、安全・安心で、産地・品質にこだわったおいしい定食をご提供し
続けるよう、努めてまいります。

今後とも、大戸屋ごはん処をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社大戸屋

「根室沖 生さんまの炭火焼き定食」価格改定のお知らせ

	スライド番号 1